
POWER SYSTEM

BANC DE CHARGE

DONNÉES TECHNIQUES

300 kW

1

270 kg

50 Hz

380-415 V

893 x 875 x 1325 mm

Puissance max.

Grandin

Poids à vide

Fréquence 

Tension nominale 

Dimensions (L x l x H)

BANC DE CHARGE
RÉSISTIF

• Facilité mise en œuvre 

• Précision du pas 

• Encombrement réduit

• Connectique rapide (Powersafe)

AVANTAGES :

PRODUITS ASSOCIÉS :

Groupes électrogènes


